
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

О порядке уведомления муниципальными 
служащими представителя нанимателя 
(работодателя) муниципального образования 
"Балезинское" об иной оплачиваемой работе

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить следующий порядок уведомления муниципальными служащими муниципального 
образования "Балезинское" об иной оплачиваемой работе:
1.1. Муниципальные служащие Администрации муниципального образования «Балезинское» 
(далее -  муниципальные служащие) письменно уведомляют Главу муниципального 
образования "Балезинское" о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.
1.2. Уведомление о намерении выполнять иную оплачиваемую работу (далее - уведомление) 
составляется муниципальными служащими по форме согласно приложению № 1 к настоящему 
распоряжению.
1.3. Муниципальные служащие представляют уведомления в кадровую службу муниципального 
образования "Балезинское".
1.4. Регистрация уведомлений осуществляется кадровой службой в день их поступления в 
Журнале регистрации уведомлений об иной оплачиваемой работе, составленном по форме 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.5. Поступившее уведомление рассматривается на комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования "Балезинское" 
и урегулированию конфликта интересов, которая дает рекомендации Главе муниципального 
образования "Балезинское" о возможности выполнения иной оплачиваемой работы 
муниципальным служащим при отсутствии конфликта интересов и ситуаций, при которых 
личная заинтересованность муниципального служащего влияет или может повлиять на 
объективное исполнение им должностных обязанностей.
1.6. Уведомление приобщается к личному делу муниципального служащего после 
рассмотрения Главой муниципального образования "Балезинское".
2. Ведущему специалисту муниципального образования "Балезинское" довести до сведения 
муниципальных служащих настоящее постановление.
3. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Балезинского района 
(www.balezino.udmurt.ru ) в разделе «сельские поселения - МО «Балезинское».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 февраля 2018 г. № 26-п

Глава муниципального 
образования "Балезинско Н.И. Власов

http://www.balezino.udmurt.ru


Приложение № 1 
к постановлению 

Администрации муниципального 
образования «Балезинское» 

от 28 февраля 2018г. № 26-п

(представитель нанимателя (работодателя) -  
наименование должности, ФИО)

от

(наименование должности муниципальной службы, 
структурного подразделения, фамилия, имя, отчество

муниципального служащего)

У В Е Д О М Л Е Н  ИЕ
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации» уведомляю Вас о том, что я намерен(а) 
выполнять иную оплачиваемую работу:____________________________________ __________

(наименование организации (фамилия, имя, отчество физического лица, в том числе 
индивидуального предпринимателя), в которой (у которого) предполагается выполнение 
муниципальным служащим иной оплачиваемой работы, сведения о предстоящем виде 

деятельности, краткое описание характера иной оплачиваемой работы, основные должностные
обязанности)

Выполнение указанной работы не повлечет за собой возникновения конфликта 
интересов.

При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать ограничения и запреты, 
предусмотренные Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе 
в Российской Федерации».

Я согласен на проверку сведений, содержащихся в данном уведомлении.

(дата) (подпись)



Приложение 2 к Порядку уведомления 
муниципальным служащим муниципального 
образования "Балезинское" представителя 
нанимателя (работодателя) о намерении 
выполнять иную опдачиваемую работу и его 
рассмотрения

ЖУРНАЛ
регистрации уведомлений

муниципальными служащими представителя нанимателя (работодателя) 
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

№ Дата
регистрации
уведомления

ФИО, 
должность 

муниципальног 
о служащего, 

представившег 
о уведомление

Сведения об иной 
оплачиваемой 

работу

ФИО, подпись 
сотрудника, 
принявшего 
уведомление

Дата рассмотрения 
уведомления, краткое 

содержание резолюции

Сведения о рассмотрении 
уведомления Комиссией по 
соблюдению требований к 

служебному поведению 
муниципальных служащих 

муниципального образования 
"Балезинское"и 

урегулированию конфликта 
интересов (в случае 

рассмотрения)
1 2 3 4 5 6 7


